Минпросвещения России

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(РГППУ)

ПРИКАЗ

25.11.2024 Екатеринбург № 620-1

Об утверждении Перечня
должностей РГППУ,
при назначении на которые
граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах

С целью реализации комплекса взаимосвязанных принципов, процедур
и конкретных мероприятий, направленных на профилактику и пресечение
коррупционных правонарушений в деятельности ФГАОУ ВО «РГППУ» (далее –
РГППУ, Университет) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Перечень должностей РГППУ, при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах» (далее – приказ) (приложение).

2. Начальнику Управления информационной политики и связям
с общественностью Лякишевой Н. Н. обеспечить размещение приказа на сайте
Университета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Начальнику Управления внутреннего аудита и организации
документооборота Берсеневой О. В. обеспечить доведение приказа до работников
РГППУ, входящих в перечень должностей, при назначении на которые граждане
и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

4. Приказ от 24.08.2018 № 431 «Перечень должностей РГППУ,
при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах» считать утратившим силу.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. ректора Л. К. Габышева

Приложение
к приказу от 25.11.2024 № 620-1

Перечень должностей в РГППУ,
при назначении на которые граждане и при замещении которых работники
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ректор.
2. Проректор.
3. Главный бухгалтер.
4. Директор филиала РГППУ в г. Нижнем Тагиле.
5. Заместитель директора филиала РГППУ в г. Нижнем Тагиле.
6. Главный бухгалтер филиала РГППУ в г. Нижнем Тагиле.

		2024-11-26T16:57:11+0500
	Габышева Людмила Константиновна